so ad suos successores in et super bonis suis generaliter... no. hinc de. Snor... Marina... Cognoscente... Licentia... Legor

Ligations in tra del extra Regnum servitio Militari... non differenda... non respicienda...

Generosa Marina Litynska Snoro Xenophonti Litynski Filio suo Recognitionem Roborat

Comparere personaliter... Xenophontis Capite... Titulo... heredes... Quia ipse se ad suos successores in et super bonis suis...

omnibus Prose Xenophonis Lignu filio suo ac eius partibus
 Rennoedi Certis Manualibus per se ipsam in manus suam
 filij sui nomine Certis reus et reddendū iudicantur de
 actu et data Fidemus die hodierna Actus ipse Confessio
 manibus Certis Ammon dicitur. In omnibus et
 singulis eiusdem Recognitionis Conditionibus punctis clau.
 sulae articulis Valde ligamentis ac nexibus generaliter
 omnibus similiter Actus Compliri expresse ac inuoluntate
 obsequi eidem Recognitioni et omnibus illis Contentis
 tam in toto quam in partibus Minima parte satisfare de
 cognitionem in dicta et in inscriptionem presentem et
 Recognitionem presentem ad presentem Recognitionem
 actum in toto reddere. Quod sub damnis Terminus
 simpliciter absque iuramento Corporali taxandis per
 eandem Recognitionem Generosam Maniam Strabonem
 verna Senensi olim Pauli Lipsolii Corporis red.
 acta aut eius ipsos pro. Prose Xenophonis
 Lignu filio suo ac eius partibus ob non Compli.
 hodie Contractum Recognitionis expressit omnibus et
 singulis tam in parte quam in toto totis quibus
 consequent ad eundem nombe. Pro quibus eadem di.
 mite Terminus simpliciter absque iuramento Corporali
 taxand modo in iura placendū iuramentū acuali.
 qua municipal ex missis non Completa Completa Acta.
 ta existens Memoria Recognitionem Generosa Mania Str.
 thom verna Senensi olim Pauli Lipsolii Corporis red.
 acta aut eius ipsos pro. Ad in partem sumpti. Se.
 nensi Xenophonis Lignu filio suo ac eius partibus
 Actus

Actus finium prose Xenophonis Capitaneis Præmissis
 Ex parte receptis pro se ipso quod respondendum et
 proim pro se ipso in toto satisfarendū Ex parte mediant
 semper in omnino Actibus Termino tanquam pe.
 reptione sine iuramento respondere. Damna pro parte
 Terminus huius Recognitionis huius satisfare ac omni
 iudicantur satisfare debet ac tenetur pro quo ac per se
 et foret eadem omnia obliat Eundem Terminus
 minima peremptionem et ad hoc omnes consequentes
 causa eiusdem Terminus semper peremptionis Vera in
 reate pro Maiori Minoritate pro se ipso Legatione
 ta vel extra Regnum venio. Multa ad Ministeria
 ta ad eundem delaps quibus legibus impedimen.
 te et dilationibus non differet ad quietationem Ultra
 maximis terminos officij expressit. Actus Præmi.
 sione Dilationem pro se ipso respondendo. Act.
 lasque Motiones Appellationes ac eadem pro.
 sequentes satisfarendū. Ad quod omnia
 omnia expressit vel implicitis Eugonibus
 super omnibus factis. Quis pro se ipso Ter.
 ministri bello Conventione et aliis omni.
 bus suis remedijs et defensis non subter.
 fugendo. Huius pro se ipso personaliter.
 quitione ad pro se ipso omnia et singula
 mediant.